

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO-CMVA Nº 271/2024

Vargem Alta - ES, 27 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor ELIESER RABELLO Prefeito Municipal de Vargem Alta Vargem Alta - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a vossa Exª, para conhecimento e providências, Redação Final ao Projeto de Lei Complementar nº 05/2024, Projetos de Lei números: 22/2024, 28/2024 e 29/2024 em anexo, aprovados em Sessão Ordinária realizada nesta Casa Legislativa no dia 25 de junho de 2024.

- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05/2024 autoria do Executivo Municipal que: CRIA GRATIFICAÇÃO DE PRODUTIVIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- PROJETO DE LEI Nº 22/2024 autoria da Vereadora Ana Thomazini que: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA VICTORIO PEDRUZZI, NA LOCALIDADE DE DEPARTAMENTO VARGEM ALTA - ES.
- PROJETO DE LEI Nº 28/2024 autoria do Executivo Municipal que: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE CESSÃO DE USO COM A ASSOCIAÇÃO PROTETORES POR AMOR.
- PROJETO DE LEI Nº 29/2024 autoria do Executivo Municipal que: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A PATROCINAR O CONCURSO DE CAFÉ ARÁBICA TARDIO E CONILON DE VARGEM ALTA.

Atenciosamente



ALESSANDRA FASSARELLA Vereadora Presidente Dotalei om

27106/2024

CNPJ: 39.289.723/0001-98

